
Aanwijzingsbesluit Stichting Sterker 

  

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Nijmegen, 

  

gelet op de Wet Maatschappelijke Ondersteuning en de Wet Jeugdhulp, 

gelet op de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen, 

  

BESLUIT 

  

Stichting Sterker aan te wijzen als organisatie voor het uitvoeren van werkzaamheden in het kader van 

de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen, op grond van het 

bepaalde in: 

art.4 Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: vooronderzoek; 

art.5 Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: gesprek; 

art.6 de Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp gemeente Nijmegen: verslag. 

  
  

Daarbij neemt Stichting Sterker de kwaliteitseisen en randvoorwaarden in acht die zijn opgenomen in 

de uitnodiging subsidieaanvraag en de definitieve subsidiebeschikking voor 2021. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2021 en eindigt van rechtswege op 31 december 

2021, met dien verstande dat, indien de subsidierelatie tussen de gemeente Nijmegen en Stichting 

Sterker tot uitvoering van de Sociale Wijkteams Nijmegen op een eerdere datum eindigt, dit besluit op 

dezelfde datum eindigt. 

  

Aldus vastgesteld d.d. 24 november 2020, 

college van Burgemeester en Wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris, 

mr. drs. A.H. van Hout 

De burgemeester, 

Drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 311643 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2020 nr. 311643 26 november 2020 1 


